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YILLIK FAALİYET RAPORU FORMU 

UYGULAMA ARAŞTIRMA MERKEZLERİ FAALİYET RAPORU 

(01.01.2021 – 31.12.2021) 

Bölüm 1. Tanıtım 

Merkezin açık ve (varsa) kısa adı: Hacettepe Üniversitesi Avrupa Birliği 

İlişkileri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(HÜAB) 

Merkez müdürünün adı ve soyadı: Doç. Dr. Zeynep Arkan Tuncel 

Merkezin kuruluş yılı ve varsa Resmi Gazete no:  14.12.2001  Sayı : 24613 

Merkezin faaliyet tanımı (en fazla 400 karakter): HÜAB’ın temel amacı ulusal ve uluslararası 

işbirliği çerçevesinde farklı üniversiteler, 

araştırma merkezleri ve siyaset yapıcılar ile 

yürütülecek çalışmalar, yayınlar ve 

düzenlenecek toplantı, konferans ve 

kongrelerle ülkemizde Avrupa bütünleşmesi 

alanında yürütülen çalışmalara katkıda 

bulunmak ve Avrupa Birliği-Türkiye 

ilişkilerini inceleyen araştırma ve yayınları 

desteklemektir. Bu amaca yönelik olarak, 

HÜAB’ın faaliyetleri şu alanları kapsar:  

1. Merkezin ilgi alanına giren her türlü 

araştırma, inceleme ve yayın 

faaliyetlerinde bulunmak ve bu 

alandaki çalışmaları desteklemek,  

2. Bu alanda ileri düzeyde uzmanlık 

kursları ve sertifika programları 

düzenlemek ve yürütmek,  

3. Ulusal ve uluslararası düzeylerde 

konferanslar, kongreler ve benzeri 

toplantılar düzenlemek ve bunlara 

iştirak etmek, uluslararası 

kuruluşlarla işbirliği yapmak,  

4. Merkezin ilgili olduğu alanlarda 

teorik ve pratik bilgi ve deneyim 

birikiminin yayılmasını sağlamak; 

öğretim üyesi, uzman ve öğrenci 

değişimi yapmak,  

5. Konuyla ilgili yayınların, belgelerin 

ve kararların izlenmesi amacıyla bir 

ihtisas kitaplığı oluşturmak,  

6. Ulusal ve uluslararası kuruluşların 

ihtiyaç¸ duydukları alanda inceleme 

ve araştırma yapmak, proje 

hazırlamak, eğitim programları 

düzenlemek, alanı ile ilgili 

danışmanlık hizmeti vermek ve bu 

kuruluşlarla işbirliği yapmak. 
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Merkezin Üniversitemize, bu yıl sağladığı, 

mevcut akademik birimlerden sağlanamayacak 

türdeki katkı ve hizmetleri  

HÜAB öncelikli olarak Avrupa Birliği 

alanında farklı disiplinlerin çatısı altında 

çalışan akademisyenleri bir araya getirmeyi 

amaçlamaktadır. 

 

Bölüm 2. Faaliyet özeti (Merkezin adı ve adresi açıkça kullanılmış olmak şartı ile rapor dönemine 

girenler yazılmalıdır; basılı dokümanlar eklenmelidir) 

 

SCI, SSCI, AHCI ve EI kapsamındaki dergilerde 

yayınlanan makale sayısı 

-  

Diğer dizinler kapsamındaki dergilerde 

yayınlanan makale sayısı 

- 

Kitap ya da kitap bölümü sayısı ve listesi 1 

 

Zeynep Arkan Tuncel, “Security Within and 

Beyond the Borders of Europe: Locating the 

European Union as a Security Actor,” D. 

Bouris, D. Huber ve M. Pace, ed., Routledge 

Handbook of EU-Middle East Relations, 

Routledge, 2021.  

 

Ulusal/Uluslararası Konferans/Sempozyumlarda 

sunulan bildiri sayısı  

1 

 

Zeynep Arkan Tuncel, “Turkey’s Foreign 

Policy towards the Post-Yugoslav States: 

Regional Contender or Ally for the 

European Union?,” Six Decades of the Past, 

Six Decades for the Future: International 

Conference celebrating 60 years of teaching 

and Researching International Relations, 7-9 

Ekim 2021, Slovenya. 

 

Ulusal/Uluslararası ölçekte tamamlanan/devam 

eden projeler 

- 

 

Düzenlenen ulusal/uluslararası konferans/ 

sempozyum vb bilimsel etkinlik sayısı ve listesi 

- 

Düzenlenen eğitim/kurs/sertifika programı sayısı 

ve listesi 

- 

Yukarıda yer almayan ancak faaliyet olarak 

belirtilmesi gereken iş ve çalışmaların listesi 

-  

Merkezin gelir ve gider durumu Merkezin gelir ve gideri yoktur.  

Yıllık Yönetim Kurulu toplantıları sonucu alınan 

kararlar 

Salgın nedeniyle Yönetim Kurulu toplantısı 

yapılmamıştır.   

Merkezin Web sitesinin güncellik durumu Merkez web sitesi güncellenmektedir. 

 

Bölüm 3. Durum değerlendirmesi ve ileriye dönük planlama  

1. Merkezin Üniversite tarafından kurum içi ve kurum dışı öne çıkarabileceği en önemli üç faaliyeti 

 

HÜAB Üniversitemiz bünyesinde farklı bölümlerde Avrupa Birliği alanında çalışan 

akademisyenleri bir araya getirmeyi ve Türkiye’de bu alanda yapılan çalışmalara katkıda bulunmayı 

amaçlayan bir merkezdir. Bu dönemde gerçekleştirilen önemli faaliyetlerimiz: devam etmekte olan 

bir derleme kitap projesi, 2021 sonunda basılan bir uluslararası kitap bölümü ve uluslararası bir 
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konferansta üstlenilen görevler ve gerçekleştirilen bir sunumdur. 2021 döneminde, mevcut şartlar 

çerçevesinde, başka faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

 

2. 2020 yılı faaliyetlerinin ilişkili olduğu BM 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi/Alt Hedefi  

 

2020 yılında söz konusu alanla ilgili faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

 

3. Merkezin sona eren yıla ait gerçekleştiremediği faaliyetlerinin nedenleri, karşılaşılan engeller 

 

Küresel pandemi dönemindeki zorlu şartlara ek olarak Avrupa Birliği Çalışmaları alanındaki 

rekabetçi ortam ve genel iş yükü HÜAB’ın hedeflediği performansı tutturamamasındaki temel 

engellerdir. 

 

 

4. İleriye dönük yapmayı planladıkları:  

a. Yeni proje önerileri 

 

Merkezimiz son dönemde yaşanan krizler sonrasında Avrupa Birliği’nin geleceği ve kriz 

yönetme mekanizmaları ile ilgili çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışmaların önümüzdeki 

dönemde projelendirilmesi planlanmaktadır. 

 

b. Yeni işbirliği girişimleri 

 

Merkezimiz hem Avrupa Birliği Başkanlığı gibi resmi kurumlar hem de diğer üniversiteler (yurt 

içi, yurt dışı) ile halihazırda işbirliği içerisindedir. Bu çalışmaların önümüzdeki dönemde 

arttırılması planlanmaktadır. 

 

c. Etkinlik planları ve takvimi 

 

Önümüzdeki dönemde düzenlenmesi planlanan bir uluslararası çalıştay, sunulacak uluslararası 

sözel bildiriler, basım aşamasında olan bir uluslararası kitap bölümü ve devam etmekte olan bir 

kitap projesi mevcuttur. 

 

d. Yayın planları 

 

2022 yılında Avrupa Birliği’nin dış politikası konusunda basılacak bir adet uluslararası kitap 

bölümü ve devam etmekte olan bir uluslararası kitap çalışması mevcuttur. 

 

e. Yıllık bütçe planı: (Özellikle dış kaynaklı proje desteği öngörüsü varsa belirtilmelidir). 

 

Dış kaynak sağlamaya yönelik olarak proje başvurusu hazırlıkları devam etmektedir. Bu proje 

başvurularının hem ulusal hem de uluslararası düzeyde olması planlanmaktadır. 

 

** Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Uygulama ve Araştırma Merkezleri arasından iş birliği 

yapabileceğiniz merkezler varsa lütfen isimlerini belirtiniz.  

Üniversitemiz bünyesindeki HÜSAM, HÜTAİ, Uzaktan Eğitim Merkezi ve Yaşam Boyu Eğitim 

Merkezleriyle işbirliği yapılabilir. 


